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Отчёт о проведении

Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания» 
в МБОУ «Кулаевская СОШ»
2016-2017 учебный год.

     Протокол результатов победителя спортивного многоборья (тестов) муниципального этапа
 Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания» 

Пестречинский район,  МБОУ «  Кулаевская   СОШ»,  5 класс
	№
	Ф.И.О.
	Юноши

	
	
	Бег 1000м (мин.сек.)
	Бег челночный

(сек.)
	Бег 30м (мин.сек.)
	Подтягивание на перекладине-юноши,

Сгибание и разгибание рук в упоре «лежа» -девочки (кол-во раз)
	Прыжок в длину с места (см.)
	Подъем туловища из положения «лежа на спине» за 30сек. (кол-во раз)
	Наклон вперед из положения «сидя» (см.)
	Очки

	
	
	Результат


	Очки 
	Результат
	Очки
	Результат
	Очки
	Результат
	Очки
	Результат
	Очки
	Результат
	Очки
	Результат
	Очки
	

	1 
	ЕшембетовР
	5.43
	13
	9.7
	9
	6.2
	17
	2
	17
	122
	5
	10
	9
	2
	15
	85

	2 
	Кузнецов С
	5.19
	19
	9.4
	15
	9.6
	11
	1
	13
	154
	17
	5
	4
	3
	18
	97

	3 
	Никитин Д
	5.23
	18
	9.3
	17
	9.5
	13
	5
	29
	150
	15
	12
	13
	2
	15
	120

	4 
	Пушков Р
	5.23
	18
	9.4
	15
	9.2
	19
	4
	25
	154
	17
	12
	13
	2
	15
	122

	5 
	Туйкин Э
	5.07
	22
	9.3
	17
	9.9
	7
	1
	13
	131
	8
	6
	5
	2
	15
	87

	6 
	Ушаков  А
	5.55
	10
	9.7
	9
	10.2
	4
	2
	17
	116

	3
	7
	6
	1
	12
	61

	7 
	Юнусов А
	5.15
	20
	9.5
	13
	9.5
	13
	2
	17
	140
	11
	5
	4
	1
	12
	90

	
	ИТОГО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	662


	№
	Ф.И.О.
	Девушки 

	
	
	Результат


	Очки
	Результат
	Очки
	Результат
	Очки
	Результат
	Очки
	Результат
	Очки
	Результат
	Очки
	Результат
	Очки
	Очки

	1 2
	Алимова Виктория Анатольевна
	6.3
	8
	10
	10
	6.8
	7
	2
	4
	122
	11
	10
	14
	1
	5
	59

	2 3
	Аматжонова Б
	6.2
	10
	9.8
	14
	6.4
	17
	3
	6
	128
	14
	13
	20
	2
	7
	88

	3 4
	Болтушова Д
	6.4
	6
	10.2
	7
	6.6
	11
	2
	4
	140
	20
	8
	10
	1
	5
	63

	4 
	Гатина Д
	6.5
	4
	10.1
	8
	6.5
	14
	5
	10
	154
	27
	10
	14
	2
	7
	84

	5 
	Галлямова А
	5.32
	22
	9.4
	22
	6.0
	31
	9
	18
	175
	40
	20
	34
	3
	9
	176

	6 
	Елизарова Д
	6.08
	13
	9.7
	16
	6.4
	17
	2
	4
	142
	21
	11
	16
	3
	9
	96

	7 
	Жукова С
	5.24
	24
	9.3
	25
	6.1
	27
	8
	16
	170
	35
	23
	40
	4
	11
	178

	8 
	Закиева И
	5,56
	16
	9.5
	20
	6.6
	11
	3
	6
	132
	16
	13
	20
	2
	7
	96

	9 
	Корнеева П
	6.12
	12
	9.9
	12
	9.9
	12
	4
	8
	126
	13
	11
	16
	2
	7
	80

	10 
	Павлова Р
	5.28
	23
	9.4
	22
	6.1
	27
	8
	16
	172
	37
	22
	38
	4
	11
	174

	11 
	Сысоева  А
	6.55
	3
	10.7
	2
	7
	3
	1
	2
	110
	5
	6
	6
	1
	5
	27

	12 
	Фролова  Я
	6.30
	8
	10.2
	7
	6.8
	7
	2
	4
	126
	13
	10
	14
	2
	7
	60

	
	ИТОГО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1181


Протокол результатов победителя спортивного многоборья (тестов) муниципального этапа

 Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания» 

Пестречинский район,  МБОУ «Кулаевская   СОШ»,  6 класс

	№
	Ф.И.О.
	Юноши

	
	
	Бег 1000м (мин.сек.)
	Бег челночный

(сек.)
	Бег 30м (мин.сек.)
	Подтягивание на перекладине-юноши,

Сгибание и разгибание рук в упоре «лежа» -девочки (кол-во раз)
	Прыжок в длину с места (см.)
	Подъем туловища из положения «лежа на спине» за 30сек. (кол-во раз)
	Наклон вперед из положения «сидя» (см.)


	Очки

	
	
	Результат


	Очки
	Результат
	Очки
	Результат
	Очки
	Результат
	Очки
	Результат
	Очки
	Результат
	Очки
	Результат
	Очки
	

	1 1
	Алексеев И
	5,18
	13
	9,7
	4
	6,2
	9
	1
	10
	162
	16
	11
	9
	2
	14
	75

	2 
	Бахидов С
	5,3
	10
	9,9
	2
	6,3
	7
	0
	0
	136
	7
	16
	16
	1
	12
	54

	3 
	Ганеев А
	5,14
	14
	9,2
	10
	6,4
	5
	0
	0
	130
	5
	15
	14
	1
	12
	60

	4 
	Гиниятуллин М
	5,06
	16
	9,1
	12
	6,3
	7
	1
	10
	176
	23
	18
	20
	4
	18
	106

	5 
	Жуков Е
	4,58
	18
	8,7
	20
	6,0
	13
	2
	13
	151
	12
	14
	12
	3
	16
	104

	6 
	Зигунев А
	5,14
	14
	9,2
	10
	6,4
	5
	0
	0
	130
	5
	15
	14
	1
	12
	60

	7 
	Луканихин А
	4,54
	19
	9,0
	14
	5,9
	15
	10
	45
	186
	28
	20
	24
	7
	24
	169

	8 
	Мингазов Э
	5,51
	5
	8,9
	16
	6,4
	5
	0
	0
	148
	11
	19
	22
	1
	12
	71

	9 
	Мугалимов А
	6,05
	3
	9,3
	8
	6,3
	7
	5
	25
	157
	14
	13
	11
	3
	16
	84

	10 
	Сафаров А
	5,3
	10
	9,9
	2
	6,3
	7
	0
	0
	136
	7
	16
	16
	1
	12
	54

	11 
	Ражапов Р
	5,02
	17
	9,2
	10
	5,8
	18
	10
	45
	170
	20
	19
	22
	8
	26
	158

	12 
	Цуля А
	5,18
	13
	9,7
	4
	6,2
	9
	1
	10
	162
	16
	14
	12
	2
	14
	78


Итого:_1003____баллов
	№
	Ф.И.О.
	Девушки

	
	
	Бег 1000м (мин.сек.)
	Бег челночный

(сек.)
	Бег 30м (мин.сек.)
	Подтягивание на перекладине-юноши,

Сгибание и разгибание рук в упоре «лежа» -девочки (кол-во раз)
	Прыжок в длину с места (см.)
	Подъем туловища из положения «лежа на спине» за 30сек. (кол-во раз)
	Наклон вперед из положения «сидя» (см.)

Рез-т
	Очки

	
	
	Результат


	Очки
	Результат
	Очки
	Результат
	Очки
	Результат
	Очки
	Результат
	Очки
	Результат
	Очки
	Результат
	Очки
	

	1 
	Алиева А
	6,2
	6
	10,3
	3
	6,7
	5
	6
	6
	113
	3
	11
	11
	2
	6
	40

	2 
	Балыкова Е
	6,1
	8
	9,2
	20
	6,4
	11
	8
	10
	124
	7
	14
	17
	3
	7
	80


	3 
	Бурхонова Р
	5,32
	17
	9,7
	10
	6,3
	13
	9
	12
	142
	16
	19
	27
	6
	13
	98

	4 
	Гимадиева К
	5,56
	11
	9,8
	8
	6,8
	3
	4
	4
	122
	6
	10
	9
	2
	6
	47

	5 
	Жаркова Е
	5,48
	13
	9,9
	7
	6,5
	9
	2
	2
	126
	8
	12
	13
	3
	7
	59

	6 
	Муртазина К
	5,52
	12
	9,5
	14
	6,3
	13
	10
	14
	147
	18
	18
	25
	9
	20
	116

	7 
	Пулатыева Л
	6,1
	8
	9,8
	8
	6,5
	9
	8
	10
	142
	16
	14
	17
	3
	7
	75

	8 
	Сиразеева А
	5,14
	22
	9,3
	18
	6,7
	5
	7
	8
	150
	20
	13
	15
	6
	13
	101

	9 
	Сысоева М
	5,28
	18
	9,5
	14
	6,6
	7
	10
	14
	148
	15
	13
	15
	7
	15
	98

	10 
	Фролунина У
	5,48
	13
	9,7
	10
	6,4
	11
	9
	12
	162
	26
	19
	27
	10
	23
	122

	11 
	Халимова А
	5,52
	12
	9,2
	20
	6,3
	13
	10
	14
	160
	25
	17
	23
	9
	13
	120

	12 
	Шагаева К
	5,28
	18
	9,7
	10
	6,2
	16
	8
	10
	150
	20
	13
	15
	7
	15
	104


Итого:__1060___баллов
   Протокол результатов победителя спортивного многоборья (тестов) муниципального этапа

 Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания» Пестречинский район,  МБОУ «   Кулаевская   СОШ»,  7 класс

	№
	Ф.И.О.
	Юноши

	
	
	Бег 1000м (мин.сек.)
	Бег челночный

(сек.)
	Бег 30м (мин.сек.)
	Подтягивание на перекладине-юноши,

Сгибание и разгибание рук в упоре «лежа» -девочки (кол-во раз)
	Прыжок в длину с места (см.)
	Подъем туловища из положения «лежа на спине» за 30сек. (кол-во раз)
	Наклон вперед из положения «сидя» (см.)

Рез-т
	Очки

	
	
	Результат


	Очки
	Результат
	Очки
	Результат
	Очки
	Результат
	Очки
	Результат
	Очки
	Результат
	Очки
	Результат
	Очки
	

	1 
	Костюнин   Н
	4,58
	13
	9,0
	10
	6,0
	9
	4
	17
	155
	9
	13
	10
	4
	18
	86

	2 
	Корнеев Р
	5.30
	6
	9,1
	8
	6,1
	7
	1
	8
	137
	3
	8
	5
	2
	14
	51

	3 
	Манвелян  М
	5.10
	10
	8,8
	14
	5,9
	12
	8
	30
	164
	12
	16
	13
	6
	22
	113

	4 
	Максимов  В
	5.2-
	8
	9,0
	10
	6,0
	9
	5
	20
	152
	8
	7
	4
	3
	16
	75

	5 
	Сафаров А
	4.05
	30
	8,3
	24
	5,7
	18
	10
	38
	217
	42
	20
	18
	8
	26
	196

	6 
	Сафин  Б
	4.47
	16
	8,7
	16
	5,8
	15
	9
	34
	173
	15
	19
	16
	7
	24
	136

	
	Итого
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	657


	№
	Ф.И.О.
	Девушки

	
	
	Бег 1000м (мин.сек.)
	Бег челночный

(сек.)
	Бег 30м (мин.сек.)
	Подтягивание на перекладине-юноши,

Сгибание и разгибание рук в упоре «лежа» -девочки (кол-во раз)
	Прыжок в длину с места (см.)
	Подъем туловища из положения «лежа на спине» за 30сек. (кол-во раз)
	Наклон вперед из положения «сидя» (см.)

Рез-т
	Очки

	
	
	Результат


	Очки
	Результат
	Очки
	Результат
	Очки
	Результат
	Очки
	Результат
	Очки
	Результат
	Очки
	Результат
	Очки
	

	1 
	Мансурова  А
	4,29
	32
	9,1
	16
	5,7
	28
	18
	24
	158
	17
	17
	15
	5
	14
	146

	2 
	Павлова А
	6.05
	6
	9,9
	4
	6,3
	9
	7
	6
	134
	7
	12
	10
	2
	8
	50

	3 
	Сульдина М
	4.56
	23
	9,2
	14
	6,2
	12
	11
	10
	150
	13
	13
	11
	3
	10
	93

	4 
	Тазутдинова  Г
	6.05
	6
	9,8
	5
	6,3
	9
	7
	6
	143
	10
	10
	8
	2
	8
	52

	5 
	Хабибуллина  В
	5.37
	12
	9,2
	14
	6,0
	18
	13
	14
	146
	11
	12
	10
	4
	12
	91

	6 
	Ярмолинская  О
	4.38
	29
	9,1
	16
	5,9
	21
	15
	18
	131
	6
	10
	8
	4
	12
	110

	7 
	Шакирова В
	6.05
	6
	9,8
	5
	6,3
	9
	7
	6
	143
	10
	10
	8
	2
	8
	52

	
	Итого:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	594


                           Протокол результатов победителя спортивного многоборья (тестов) муниципального этапа

 Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания» Пестречинский район,  МБОУ «   Кулаевская СОШ», 8 класс

	№
	Ф.И.О.
	Юноши

	
	
	Бег 1000м (мин.сек.)
	Бег челночный

(сек.)
	Бег 30м (мин.сек.)
	Подтягивание на перекладине-юноши,

Сгибание и разгибание рук в упоре «лежа» -девочки (кол-во раз)
	Прыжок в длину с места (см.)
	Подъем туловища из положения «лежа на спине» за 30сек. (кол-во раз)
	Наклон вперед из положения «сидя» (см.)

Рез-т
	Очки

	
	
	Результат


	Очки 
	Результат
	Очки
	Результат
	Очки
	Результат
	Очки
	Результат
	Очки
	Результат
	Очки
	Результат
	Очки
	

	1 
	Глянцев С
	4.01
	27
	8,4
	14
	5,7
	13
	4
	13
	174
	11
	8
	6
	3
	16
	98

	2 
	Егоров Д
	4.20
	20
	8,5
	12
	5,7
	13
	3
	10
	171
	10
	16
	12
	2
	14
	91

	3 
	Зигунёв Д
	4.20
	20
	8,6
	11
	5,8
	10
	3
	10
	167
	7
	18
	14
	2
	14
	86

	4 
	Мугалимов Н
	3.55
	30
	8,2
	20
	5,6
	16
	7
	22
	184
	15
	9
	5
	4
	18
	126

	5 
	Мухтасаров Р
	4.28
	18
	8,7
	8
	5,9
	7
	1
	4
	140
	1
	15
	11
	2
	14
	63

	6 
	Фёдоров М
	4.11
	23
	8,4
	14
	5,6
	16
	8
	26
	177
	12
	12
	8
	2
	14
	113

	7 
	Хайбуллин  Т
	4.4
	15
	8,4
	14
	5,7
	13
	1
	4
	165
	8
	10
	6
	2
	14
	74

	8 
	Цуля М
	4.56
	11
	8,5
	12
	5,8
	10
	2
	7
	162
	7
	12
	8
	3
	16
	71

	9 
	Яруллин Л
	5,05
	9
	8,9
	4
	     6,1
	3
	1
	4
	151
	4
	12
	8
	3
	16
	48

	
	Итого:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	770


	№
	Ф.И.О.
	Девушки

	
	
	Бег 1000м (мин.сек.)
	Бег челночный

(сек.)
	Бег 30м (мин.сек.)
	Подтягивание на перекладине-юноши,

Сгибание и разгибание рук в упоре «лежа» -девочки (кол-во раз)
	Прыжок в длину с места (см.)
	Подъем туловища из положения «лежа на спине» за 30сек. (кол-во раз)
	Наклон вперед из положения «сидя» (см.)

Рез-т
	Очки

	
	
	Результат


	Очки
	Результат
	Очки
	Результат
	Очки
	Результат
	Очки
	Результат
	Очки
	Результат
	Очки
	Результат
	Очки
	

	1 
	Антонова А
	5.35
	10
	9,0
	15
	5,9
	16
	17
	20
	146
	11
	15
	13
	2
	8
	83

	2 
	Балобанова К
	5.47
	7
	9,3
	9
	6,0
	13
	14
	14
	160
	18
	13
	11
	3
	10
	82

	3 
	Данилова А
	5.09
	17
	9,1
	13
	6,1
	10
	15
	16
	140
	9
	14
	12
	2
	8
	85

	4 
	Дощанова Г
	5.35
	10
	9,3
	9
	6,1
	10
	13
	12
	146
	11
	12
	10
	2
	8
	70

	5 
	Кузнецова А
	5.23
	13
	9,2
	11
	6,0
	13
	10
	8
	152
	14
	13
	11
	3
	10
	80

	6 
	Муртазина М
	5.31
	11
	9,1
	13
	6,1
	10
	11
	9
	152
	14
	16
	14
	2
	8
	83

	7 
	Никитина В
	5.35
	10
	9,3
	9
	6,1
	10
	13
	12
	154
	15
	13
	11
	2
	8
	75

	8 
	Шарипова А
	4,33
	29
	8,5
	25
	9,2
	11
	18
	22
	172
	24
	21
	21
	5
	14
	146

	9 
	Хасанова А
	4.45
	25
	8,8
	19
	6,0
	13
	15
	16
	164
	20
	19
	17
	4
	12
	122

	10 
	Зайцева В
	5.35
	10
	9,3
	9
	6,0
	13
	10
	8
	143
	10
	13
	11
	2
	8
	68

	
	Итого

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	894


                                   Протокол результатов победителя спортивного многоборья (тестов) муниципального этапа
 Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания» Пестречинский район,  МБОУ «   Кулаевская  СОШ»,  9 класс
	№
	Ф.И.О.
	Юноши

	
	
	Бег 1000м (мин.сек.)
	Бег челночный

(сек.)
	Бег 30м (мин.сек.)
	Подтягивание на перекладине-юноши,

Сгибание и разгибание рук в упоре «лежа» -девочки (кол-во раз)
	Прыжок в длину с места (см.)
	Подъем туловища из положения «лежа на спине» за 30сек. (кол-во раз)
	Наклон вперед из положения «сидя» (см.)

Рез-т
	Очки

	
	
	Результат


	Очки 
	Результат
	Очки
	Результат
	Очки
	Результат
	Очки
	Результат
	Очки
	Результат
	Очки
	Результат
	Очки
	

	1 
	Бурхонов Н
	4.21
	33
	8,1
	36
	8,8
	19
	16
	18
	200
	40
	25
	29
	5
	14
	189

	2 
	Валеев Д
	4.20
	20
	8,6
	11
	5,8
	10
	3
	10
	167
	7
	18
	14
	2
	14
	86

	3 
	Жуков Н
	4.01
	27
	8,4
	14
	5,7
	13
	4
	13
	174
	11
	8
	6
	3
	16
	98

	4 
	Капов Д
	4.4
	15
	8,4
	14
	5,7
	13
	1
	4
	165
	8
	10
	6
	2
	14
	74

	5 
	Максимов Д
	4.24
	32
	8,6
	23
	5,7
	23
	18
	22
	200
	40
	23
	25
	4
	12
	177

	6 
	Миндубаев И
	4.20
	20
	8,5
	12
	5,7
	13
	3
	10
	171
	10
	16
	12
	2
	14
	91

	7 
	Семенов Э
	3.55
	30
	8,2
	20
	5,6
	16
	7
	22
	184
	15
	9
	5
	4
	18
	126

	8 
	Страхов В
	5,05
	9
	8,9
	4
	     6,1
	3
	1
	4
	151
	4
	12
	8
	3
	16
	48

	9 
	Федоров А
	3.55
	30
	8,2
	20
	5,6
	16
	7
	22
	184
	15
	9
	5
	4
	18
	126

	10 
	Хлопков Е
	4.28
	18
	8,7
	8
	5,9
	7
	1
	4
	140
	1
	15
	11
	2
	14
	63

	
	Итого
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1078

	№
	Ф.И.О.
	Девушки

	
	
	Бег 1000м (мин.сек.)
	Бег челночный

(сек.)
	Бег 30м (мин.сек.)
	Подтягивание на перекладине-юноши,

Сгибание и разгибание рук в упоре «лежа» -девочки (кол-во раз)
	Прыжок в длину с места (см.)
	Подъем туловища из положения «лежа на спине» за 30сек. (кол-во раз)
	Наклон вперед из положения «сидя» (см.)

Рез-т
	Очки

	
	
	Результат


	Очки 
	Результат
	Очки
	Результат
	Очки
	Результат
	Очки
	Результат
	Очки
	Результат
	Очки
	Результат
	Очки
	

	1 
	Аширова А
	5.31
	11
	9,1
	13
	6,1
	10
	11
	9
	152
	14
	16
	14
	2
	8
	83

	2 
	Битюкова Л
	5.47
	7
	9,3
	9
	6,0
	13
	14
	14
	160
	18
	13
	11
	3
	10
	82

	3 
	Галяхметова Э
	5.35
	10
	9,0
	15
	5,9
	16
	17
	20
	146
	11
	15
	13
	2
	8
	83

	4 
	Меркиязова А
	5.31
	11
	9,1
	13
	6,1
	10
	11
	9
	152
	14
	16
	14
	2
	8
	83

	5 
	Муртазина А
	5.09
	17
	9,1
	13
	6,1
	10
	15
	16
	140
	9
	14
	12
	2
	8
	85

	6 
	Сафина А
	5.35
	10
	9,3
	9
	6,1
	10
	13
	12
	154
	15
	13
	11
	2
	8
	75

	7 
	Хоменко Е
	5.23
	13
	9,2
	11
	6,0
	13
	10
	8
	152
	14
	13
	11
	3
	10
	80

	
	Итого

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	571


Протокол результатов победителя спортивного многоборья (тестов) муниципального этапа
Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания»

Пестречинский район,  МБОУ «   Кулаевская  СОШ»,  10 класс
	№
	Ф.И.О.
	Юноши

	
	
	Бег 1000м (мин.сек.)
	Бег челночный

(сек.)
	Бег 30м (мин.сек.)
	Подтягивание на перекладине-юноши,

Сгибание и разгибание рук в упоре «лежа» -девочки (кол-во раз)
	Прыжок в длину с места (см.)
	Подъем туловища из положения «лежа на спине» за 30сек. (кол-во раз)
	Наклон вперед из положения «сидя» (см.)

Рез-т
	Очки

	
	
	Результат


	Очки 
	Результат
	Очки
	Результат
	Очки
	Результат
	Очки
	Результат
	Очки
	Результат
	Очки
	Результат
	Очки
	

	1 
	Данилин Н
	4.01
	27
	8,4
	14
	5,7
	13
	4
	13
	174
	11
	8
	6
	3
	16
	98

	2 
	Луканихин С
	3.55
	30
	8,2
	20
	5,6
	16
	7
	22
	184
	15
	9
	5
	4
	18
	126

	3 
	Итого
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	224


Итого:_392____баллов
	№
	Ф.И.О.
	Девушки

	
	
	Бег 1000м (мин.сек.)
	Бег челночный

(сек.)
	Бег 30м (мин.сек.)
	Подтягивание на перекладине-юноши,

Сгибание и разгибание рук в упоре «лежа» -девочки (кол-во раз)
	Прыжок в длину с места (см.)
	Подъем туловища из положения «лежа на спине» за 30сек. (кол-во раз)
	Наклон вперед из положения «сидя» (см.)

Рез-т
	Очки

	
	
	Результат


	Очки
	Результат
	Очки
	Результат
	Очки
	Результат
	Очки
	Результат
	Очки
	Результат
	Очки
	Результат
	Очки
	

	1 
	Абдирашитова А
	5.23
	13
	9,2
	11
	6,0
	13
	10
	8
	152
	14
	13
	11
	3
	10
	80

	2 
	Корнеева В
	5.47
	7
	9,3
	9
	6,0
	13
	14
	14
	160
	18
	13
	11
	3
	10
	82

	3 
	Поликарпова М
	5.35
	10
	9,3
	9
	6,1
	10
	13
	12
	154
	15
	13
	11
	2
	8
	75

	4 
	Хайруллина З
	5.35
	10
	9,3
	9
	6,1
	10
	10
	8
	146
	11
	13
	11
	2
	8
	72

	5 
	Юнусова Р
	5.35
	10
	9,0
	15
	5,9
	16
	17
	20
	146
	11
	15
	13
	2
	8
	83


Протокол результатов победителя спортивного многоборья (тестов) муниципального этапа
Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания»

Пестречинский район,  МБОУ «   Кулаевская  СОШ»,  11 класс
	№
	Ф.И.О.
	Девушки 

	
	
	Бег 1000м (мин.сек.)
	Бег челночный

(сек.)
	Бег 30м (мин.сек.)
	Подтягивание на перекладине-юноши,

Сгибание и разгибание рук в упоре «лежа» -девочки (кол-во раз)
	Прыжок в длину с места (см.)
	Подъем туловища из положения «лежа на спине» за 30сек. (кол-во раз)
	Наклон вперед из положения «сидя» (см.)

Рез-т
	Очки

	
	
	Результат


	Очки 
	Результат
	Очки
	Результат
	Очки
	Результат
	Очки
	Результат
	Очки
	Результат
	Очки
	Результат
	Очки
	

	1 
	Мащенко Е
	5.35
	10
	9,0
	15
	5,9
	16
	17
	20
	146
	11
	15
	13
	2
	8
	83

	2 
	Парфёнова К
	4.45
	25
	8,8
	19
	6,0
	13
	15
	16
	164
	20
	19
	17
	4
	12
	122

	3 
	Сергеева А
	4.42
	26
	8,9
	17
	6,0
	13
	16
	18
	166
	21
	19
	17
	4
	12
	124

	4 
	Тихонова К
	5.35
	10
	9,3
	9
	6,1
	10
	10
	8
	146
	11
	13
	11
	2
	8
	72


Итого:__401___баллов
